RESOLUCIÓN DEL EXCMO. Y MAGFCO. SR. RECTOR 0248/08 Elche, 04/03/2008



En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y de las competencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril:

Habiendo cesado la Profesora D.ª Africa Martínez Poveda, como Subdirectora de la Escuela Politécnica Superior de Orihuela;

Vista la propuesta del Profesor D. Juan José Ruiz Martínez, Director de la Escuela Politécnica Superior de Orihuela, de nombramiento de la Profesora D.ª Margarita Brugarolas Moya-Bauza, como Subdirectora de la Escuela Politécnica Superior de Orihuela, en sustitución de la Profesora D.ª Africa Martínez Poveda:

RESUELVO

Nombrar a la Profesora D.ª Margarita Brugarolas Moya-Bauza, como Subdirectora de la Escuela Politécnica Superior de Orihuela, en sustitución de la Profesora D.ª Africa Martínez Poveda, con efectos del día de su toma de posesión, que ejercerá las siguientes funciones:

- Relaciones Internacionales: seguimiento y supervisión de convenios de intercambios Sócrates y de los Intercambios SICUE, de todas las titulaciones de la EPSO.
- ► Colaboración en la adaptación de estudios al Espacio Europeo de Educación Superior.
- Responsable de Ordenación Académica de las titulaciones de Ingeniero Técnico Agrícola, especialidad en Hortofruticultura y Jardinería, en Industrias Agrarias y Alimentarias y en Explotaciones Agropecuarias.
- ▶ Ejercer las funciones que le asigne el Director de la EPSO.

EL RECTOR

Prof. Jesús Rodríguez Marín.

Comuníquese:

♣ Interesados

Equipo de Gobierno



RECTORADO

Edificio RECTORADO Y CONSEJO SOCIAL Avda. de la Universidad, s/n - 03202 ELCHE